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Indholdsfortegnelse 
Side 2: Region Midtjylland samlet  
Side 6: Hospitalsenheden Horsens 

Side 8: Hospitalsenhed Vest  
Side 11: Regionshospitalet Randers 

Side 13: Hospitalsenhed Midt 
Side 16: Århus Universitetshospital 

Forklaring til tabellerne 
Data omhandler perioden fra 1. oktober 2012 - 31. marts 2013, og er hentet fra InfoRM. 

 

Regionsrådet har fastsat et servicemål på 90 pct. for forløbstiderne i kræftpakkerne. Tallene i 

cirklerne angiver procentvis målopfyldelse, og farven på cirklerne angiver om standarden på 

90 pct. er opfyldt: 

Grøn cirkel = standard opfyldt dvs. målopfyldelse ≥ 90 pct. 

Rød cirkel = standard ikke opfyldt dvs. målopfyldelse < 90 pct. 

Grå cirkel = der er ikke fastsat et mål forløbstiden, hvorved der ikke kan beregnes en   

målopfyldelse, eller der har ikke været nogen patienter i den pågældende 

periode. 

 

Perioder med ventestatus 23 (patientønsket ventetid) er fratrukket i beregningen af 

målopfyldelse. RH-Viborg får dog først mulighed for at registrere ventestatus i 

henvisningsperioderne med overgangen til Midt EPJ. 

 

Resultater baseret på færre end 5 patienter er ikke medtaget i oversigten. 

 

Det bemærkes, at der optræder langt færre patienter under ’Forberedelse til behandling’ og 

’Samlet forløb’ end der optræder under henvisnings- og udredningsperioderne. Det skyldes, 

at der henvises og udredes et stort antal patienter, som viser sig ikke at have kræft, og som 

derfor ikke modtager en kræftbehandling. Kun patienter, der modtager en kræftbehandling 

indgår i opgørelserne vedr. behandlingsperiode og samlet forløb. 

 

Brystkræft indgår ikke i materialet, da monitoreringen af dette pakkeforløb forudsætter en 

adgang til røntgendata - der arbejdes i administrationen på en sådan adgang.  

 
Perioder som er påbegyndt på et hospital og afsluttet på et andet hospital vises under begge 

de involverede hospitaler. Hvis udredningsperioden fx starter på hospital 1 og afsluttes på 

hospital 2 tæller udredningsperioden således både med under hospital 1 og 2. Formålet er at 

sikre gennemsigtighed samt bedre mulighed for opfølgning på samtlige patientforløb, som 

det enkelte hospital har været involveret i. 

  

Det bemærkes, at der er tale om de første data efter en komplet omlægning af 

registreringspraksis for patienter i kræftpakkeforløb. Der forestår endnu et arbejde med at få 

registreringerne helt på plads - særligt i de forløb, der går på tværs af enheder, kan der være 

behov for at indgå aftaler om hvilke afdelinger, der registrerer de forskellige koder i forløbet. 

 

På områderne kræft i blære- og nyre samt mandlige kønsorganer betjenes ambulatorierne i 

Horsens og Randers af læger fra Århus Universitetshospital. Det er besluttet, at det hospital, 

der har det diagnostiske og behandlingsmæssige ansvar, også har ansvar for overholdelse af 

forløbstider og monitoreringen. Der henvises således til bemærkningerne fra Århus 

Universitetshospital vedr. de urologiske pakkeforløb vist under Horsens og Randers (de 

skraverede markeringer). 
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